
 

Zarządzenie Nr 16/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

 

w sprawie Regulaminu Wynagradzania Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5) oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późń. zm.)  

 

 

 

zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

Regulamin Wynagradzania Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, stanowiący załącznik nr 1 

do zarządzenia, ustala warunki wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania składników 

wynagrodzenia pracownikom Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego.  

 

 

§ 2 

 

Treść Regulaminu Wynagradzania została uzgodniona z działającymi w Uniwersytecie 

Kazimierza Wielkiego zakładowymi organizacjami związkowymi.  

 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 49/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

16 marca 2020 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego. 

 

 

§ 4 

 

Regulamin Wynagradzania wchodzi w życie z upływem dwóch tygodni od dnia publikacji. 

 

 

                   Rektor 

 

        prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 


